The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paciencia ba(1)
cum uariis

Feras non culpes quod mutari non potest; furor fit lesa sepius paciencia.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Paciencia ba] Paciencia ay P V¹, Paciencia ax V² L¹ L²; quod] quia C; non *om.* (*add. in marg. ab alia manu*) M; furor fit lesa sepius paciencia *om.* V² L¹ L²